安卫计〔2015〕18号
安吉县卫生和计划生育局关于成立
平安建设工作领导小组的通知

各医疗卫生单位，乡镇（街道）计生办：

经研究，决定成立县卫生和计划生育局平安建设工作领导小组，名单如下：

组  长：王一明
副组长：岳小才、姚法根、赵  晖、沈  巍
成  员：李贵洪、宣  昊、冯学潮、王  伟、李红霞、王春燕、杨桂萍
领导小组负责组织、指导全系统平安创建、社会管理综合治理、维护社会稳定等平安建设工作，领导小组下设办公室（设在局党办），宣昊同志兼任办公室主任。
                        安吉县卫生和计划生育局
2015年5月27日
  抄送：县平安办、县综治办、县维稳办。
  安吉县卫生和计划生育局办公室       2015年5月27日印发
安吉县卫生和计划生育局文件

1